
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
Пятьдесят второе заседание 

                                                       

РЕШЕНИЕ 

14 сентября  2017 года                                                                                     №4 

 

О проекте решения земского  
собрания Марьевского сельского  
поселения муниципального района  
«Красногвардейский район»  
Белгородской области «Об утверждении  
Правил благоустройства территории  
Марьевского сельского поселения  
муниципального района  
«Красногвардейский район»  
Белгородской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Марьевского сельского поселения  
муниципального района «Красногвардейский район», земское собрание 
Марьевского сельского поселения р е ш и л о: 

1.Одобрить проект решения земского собрания Марьевского сельского 
поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области «Об утверждении Правил благоустройства территории 
Марьевского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области» (прилагается). 

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте  
Марьевского сельского поселения http://maryevka.biryuch.ru/, вывешивания в 
общедоступных местах Марьевского сельского поселения: администрация 
сельского поселения, Марьевский сельский Дом культуры, Репенский 
сельский, Прилепский сельский клуб, МБОУ «Марьевская ООШ». 

3.Провести публичные слушания по проекту решения земского 
собрания Марьевского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» «Об утверждении Правил благоустройства  
территории Марьевского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области». 
Глава Марьевского сельского поселения                    В.И. Кожухов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению земского собрания  

Марьевского сельского  
поселения муниципального района 

«Красногвардейский  
район»  

от 14 сентября 2017 года №4 
 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПЕРВОГО СОЗЫВА 

__________________ заседание 
                                                       

РЕШЕНИЕ 

__ _________  2017 года                                                                                   №__ 

 
Об утверждении  
Правил благоустройства территории  
Марьевского сельского поселения  
муниципального района  
«Красногвардейский район»  
Белгородской области 
 

В соответствии с Федеральном законом от 06 октября 2003 года No131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марьевского сельского 
поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области, заключением о публичных слушаниях от 16 октября 
2017 года, земское собрание Марьевского сельского поселении р е ш и л о: 

1.Утвердить Правила благоустройства территории Марьевского 
сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области»(прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 
2.1. Решение земского собрания Марьевского сельского поселения от  

25 июля 2017 года №4 «Об утверждении Правил благоустройства территории 
Марьевского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области»; 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте  
на сайте  



Марьевского сельского поселения http://maryevka.biryuch.ru/, вывешивания в 
общедоступных местах Марьевского сельского поселения: администрация 
сельского поселения, марьевский сельский Дом культуры, Репенский 
сельский, Прилепский сельский клуб, МБОУ «Марьевская ООШ». 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  
обнародования. 
 

Глава Марьевского сельского поселения                          В.И. Кожухов 

 


